
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  39  号

＜公共＞東新町地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市東新町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,267,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 2,900,000

（株）新東建設 2 2,960,000

（株）関元組 3 2,970,000

（株）田中組 辞退

はさま建設（株） 辞退

双葉建設（株） 辞退

（有）丸喜玉田工業 辞退

（株）サカエ 辞退

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,190,000円 (うち税 290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  21  号

小中学校体育用具及び遊具修繕2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　安桜小学校ほか全１２校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,487,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 4 1,332,000

（株）コトブキ　名古屋支店 7 1,341,000

（株）東海遊具製作所 3 1,330,000

（株）中村製作所 6 1,340,000

（有）タイケン 5 1,338,000

落札（株）ヤマユウ　関店 1 1,300,000

中部パークシステム（株） 2 1,322,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観修  第  8  号

板取川温泉給水ポンプユニット修繕2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,200,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日設備工業（株） 4 1,960,000

北研工業（株） 3 1,950,000

安田（株） 4 1,960,000

大東（株） 6 1,970,000

美濃設備（株）関支店 2 1,940,000

落札岡田産業（株） 1 1,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業（株）

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  202  号

県単林道改良事業　大野線改良工事2 入 札 件 名

関市洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,724,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 5 5,200,000

（有）山重興業 4 5,174,000

（株）長屋組 5 5,200,000

（株）田下建設 2 5,150,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）板取造園土木 辞退

落札西尾工務店 1 5,050,000

（有）武長技建 2 5,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,555,000円 (うち税 505,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  54  号

庁舎７階フリースペース改修工事2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,038,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,357,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 14,580,000

（株）新東建設 辞退

（株）野田建設 辞退

亀山建設（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（株）山佐組 辞退

凖栄工業（株） 入札書不着

森建築 辞退

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 16,038,000円 (うち税 1,458,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  64  号

武芸小学校　プール水槽等改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口１３３６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 15,554,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円13,949,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）野田建設 3 14,000,000

（株）大和工務店 3 14,000,000

（株）山佐組 辞退

凖栄工業（株） 入札書不着

（有）三輪塗装 辞退

（株）朝日工務店 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）武長技建 2 13,900,000

（株）ヤマジョウ建設 辞退

落札（株）後藤建設 1 13,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,180,000円 (うち税 1,380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）後藤建設

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  8  号

上之保地内水路修繕2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,438,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）フジケン土木 1 1,270,000

（株）横田工務店 2 1,300,000

（株）長尾工務店 2 1,300,000

（株）和座工務店 入札書不着

（株）加藤工務店 2 1,300,000

（有）土屋土建 辞退

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,397,000円 (うち税 127,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 2月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都修  第  21  号

公園遊具等修繕2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,979,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 入札書不着

（株）コトブキ　名古屋支店 3 2,675,000

（株）東海遊具製作所 2 2,665,000

（株）中村製作所 6 2,685,000

（有）タイケン 3 2,675,000

落札（株）ヤマユウ　関店 1 2,640,000

中部パークシステム（株） 5 2,680,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,904,000円 (うち税 264,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 2月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  24  号

＜農集　武西＞武儀西洞処理場流入流量計他更新工事2 入 札 件 名

関市下之保他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,464,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 4,020,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 3,970,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,900,000

中央清掃（株） 4 4,000,000

（有）関環境サービス 4 4,000,000

（有）梅村総業 2 3,939,500

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,290,000円 (うち税 390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  19  号

＜農集　板白・央・中＞処理場ＵＶ計修繕2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,519,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備（株）関支店 1 1,300,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 1,345,000

中部クリーン（株） 3 1,340,000

（有）梅村総業 2 1,339,500

中央清掃（株） 6 1,360,000

（有）関環境サービス 5 1,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  31  号

＜農集　上鳥＞処理場通報装置修繕2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,540,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日企業（株）名古屋支店 辞退

荏原商事（株）中部支社 3 1,350,000

三愛物産（株）岐阜支店 2 1,340,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,290,000

濃尾電機（株） 3 1,350,000

名三工業（株）岐阜営業所 5 1,358,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,419,000円 (うち税 129,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 1月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  126  号

街路樹見直し整備業務委託2 入 札 件 名

関市東本郷通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 5,900,000

（株）交和造園 2 5,850,000

落札（株）岩見鉄工 1 5,790,000

双葉建設（株） 5 5,950,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 5,950,000

青協建設（株） 3 5,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,369,000円 (うち税 579,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 業 務 期 間 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  22  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）その２2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）武長技建 2 530,000

（有）板取造園土木 5 580,000

西尾工務店 3 550,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 550,000

落札（株）長屋組 1 500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 550,000円 (うち税 50,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 業 務 期 間 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  24  号

多々羅土砂受け入れ準備業務委託2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 800,000

（株）長尾工務店 2 790,000

（株）和座工務店 3 800,000

（有）土屋土建 5 820,000

落札（有）池戸建設 1 750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 825,000円 (うち税 75,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）池戸建設

12 業 務 期 間 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

八滝植栽剪定・雑木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市富之保　祖父川八滝　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 5 630,000

中濃森林組合 津保川支所 2 560,000

（株）長尾工務店 4 600,000

落札（有）土屋土建 1 540,000

（有）池戸建設 3 580,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 594,000円 (うち税 54,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）土屋土建

12 業 務 期 間 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観委  第  3  号

板取川温泉給水施設ろ過池洗浄・ろ過材補充業務委託2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

戸島工業（株） 4 1,750,000

落札岡田産業（株） 1 1,600,000

美濃設備（株） 2 1,650,000

朝日設備工業（株） 4 1,750,000

松村工業（株） 3 1,660,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業（株）

12 業 務 期 間 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観委  第  4  号

コテージ湯屋給水施設洗浄他業務委託2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

戸島工業（株） 3 640,000

落札岡田産業（株） 1 600,000

美濃設備（株） 2 630,000

朝日設備工業（株） 5 680,000

松村工業（株） 4 650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 660,000円 (うち税 60,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業（株）

12 業 務 期 間 令和 4年12月 1日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

広域相互発行用Ｇ３ファクシミリ（その２）の賃貸借2 入 札 件 名

関市役所市民課　他５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月25日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

（株）ＪＥＣＣ 2 185,300

ＦＬＣＳ（株）中部支店 辞退

十六リース（株） 3 186,500

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

共友リース（株）岐阜支店 辞退

落札日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 1 182,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 182,200円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和10年 2月29日


